



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

Wrocław, 28-10-2019 r.

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.79.2019.5/.....¹⁰⁶⁹

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „*Dostawę pościeli i bielizny szpitalnej oraz okryć (kołder, serwet) szpitalnych jednorazowego użytku na rok 2019/ 2020 wg pakietów*”, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.79.2019

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 11843 ze zm.) dalej PZP, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2 PZP:

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. nr 1:

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. nr 1:

Czy zamawiający dopuści poszwę na poduszkę z zakładką ok. 12 cm (+/- 3 cm) oraz poszwę na kołdrę z zatrzaskami wykonanymi z plastiku (bez zakładki), a nie zapięcie na rzep?

Odpowiedź na pytanie nr 2: TAK - Zamawiający dopuszcza ZAKŁADKI jednocześnie informuje, iż NIE dopuszcza ZATRZASKÓW.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu 1, poz. nr 1:

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem w rozmiarze 150x210cm?

Odpowiedź na pytanie nr 3: TAK - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu 1, poz. nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pościel pakowaną po 25kpl w kartonie?

Odpowiedź na pytanie nr 4: TAK - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. nr 1:

Czy Zamawiający dopuści koc i poszewkę na poduszkę z zakładkami?

Odpowiedź na pytanie nr 5: TAK - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. nr 3:

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź na pytanie nr 6: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu 1, poz. nr 3:

Czy Zamawiający dopuści poszewkę pakowaną po 50szt?

Odpowiedź na pytanie nr 7: TAK - Zamawiający dopuszcza**Pytanie nr 8 – Dotyczy treści SIWZ:**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie sposobu oraz miejsca wniesienia wadium w formie wpłaty wymienionej w SIWZ, Rozdział XI p. 2. 1)-4) tj. poręczaniach, gwarancjach. Zapisy SIWZ w rozdziale XI p. 5 oraz 6 wzajemnie się wykluczają.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Rozdział XI. SIWZ pt.: „WARUNKI WPLĄTY I ZWROTU WADIUM” w pktcie nr 5. w wyniku wyjaśnień i modyfikacji zyskuje nowe brzmienie, jak niżej:

było:

(...)

5. W przypadku wnoszenia wadium przez Wykonawcę w innych formach – gwarancjach, poręczeniach, **oryginał dokumentu** potwierdzającego wniesienie wadium należy sporządzić w postaci elektronicznej i złożyć razem z ofertą pod rygorem nieważności. Dokument ten powinien być opatrzony podpisem osób upoważnionych do jego wystawienia ze strony gwaranta/ poręczyciela - zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2187 ze zm.) lub art. 4 ust. 7 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2015r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 999 ze zm.). Dokument wadium winien zostać przekazany Zamawiającemu w takiej formie, w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta.

(...)

jest:

(...)

5. W przypadku wnoszenia wadium przez Wykonawcę w innych formach, oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć do depozytu u Głównego Księgowego Szpitala (**KASA SZPITALNA – Budynek Administracji Ogólnej**), **a kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem dołączyć do oferty.**

(...)

Pytanie nr 9 – Dotyczy treści SIWZ:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeżeli wykonawca który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź na pytanie nr 9: TAK, Zamawiający dopuszcza, iż Wykonawca złoży od razu z ofertą przedmiotowe oświadczenie.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z upoważnienia
KOMENDANT
4 WZŁ. SZPITALNEGO SZPITALA - KASZUBIEGO I POLSKA
.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
mgr Piotr S. lub osoby upoważnionej)
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych